Dirre brief ist gegeben unde geschrieben czw der Swidnicz noch 
gotes geburt M°CCC jar in deme eynundczwenczigisten jaré an santé Ce- 30 
cilien tage der jungfrawen.

Aus dem Copialbutche des Sandstistes, genannt Repertorium Heliae (Ende des 

XV. Jahrhunderts) im Staatsarchive f. 120.

2. Bolko, Herzog bon Münsterberg, trägt fein Land dem König Johann 

bon Böhmen als Lehn auf. 1336 Augus 29. 35

In dei nomine amen. Antiqua patrům veterum pia sanxere décréta, 
sese iurisdicciones procerum et potestates orbis principům mutua coad-

1, Canth, Zobten, Patschkau.
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iuvari 1) baylia, vicissimque unaqueque 2, alterius debere baiulare onera 
et labores, ut tanto magis subditorum crescant commoda . quanto maior 
inter principes dileccionis et unionis concordia generatur. Hine est, quod, 
cum nos Bolko dei gracia Slezie dux dominus in Munsterberch, gracia ac 
dileccione unir cupientes perpétua cum serenissimo principe domino no- 
stro domino loanne eadem gracia Boemie rege illustre Lucemburgensi 
comité ducatumque nostrum regno ipsi Boemie subalternari volentes. 
sese 3) et nostra ipsius domini regis supposuerimus dicioni animo hylari 
et sincero. maturo consiliariorum vasallorum et civitatum consulum in- 
frascriptorum nostrorum previo consilio, sponte et libéré, non compulsi 
aut coacti, verum celo4 dileccionis et amoris veri accensi flamine, astan- 
tibus nonnullis proceribus et magnatibus in presencia et testimonio do- 
minorum et testium infra scriptorum hodie ducatum nostrum prefatum 
cum terris et pertinenciis suis civitatibus Munsterberch. Reichenbach. 
Frankenstein, Strelin, Kant. Sobotka, opidum Sobotka et castrum Pacz
ków 5), cum castris fortaliciis municionibus villis dominiis liberta tibus iuris- 
diccione baylia feodis feodalibus vasallaiis censitis et ad glebam astrictis 
et cum omnibus et singulis iuribus quibuscunque, qualiacunque sint et in 
quibuscunque rebus consistant, ipsi domino régi et suis successoribus 
Boemie regibus 6, ; ab eoque domino rege per osculum inter nos bine inde 
prelibatum et reassumpcione birreti ipsum ducatum nostrum cum terris 
et pertinenciis ipsius in feodum honorabile recipimus panter et habemus. 
decernentes, quod si nos de hac luce migrare contingat, legittimis liberis 
videlicet masculis non relictis , ipse ducatus noster cum terris et perti
nenciis suis universis omni eo iure et forma, quibus nos habemus, ad 
ipsum regnum Boemie et coronam ipsius perpetuo protinus debent de- 
volvi. Si autem libères legittimos relinquere nos contingat, hii féodales 
regni Boemie perpertuis esse temporibus censebuntur. quibus legittimam 
etatem nondum habentibus prefatus dominus rex Boemie eorum tutor 
erit legitmus et curator. Renunciamus in premissis et quolibet Č pre- 
missorum tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis pro nobis et predictis